	[image: image1.png]



PRZEWODNICZĄCY
Krajowej Rady Radiofonii

i Telewizji
	Warszawa, dnia 5 marca 2010 roku


„NADAWCA” Sp. z o.o.
ul. Jubilerska 10
04-190 Warszawa
D E C Y Z J A Nr DK – 036/2010 – 2/041/K
w sprawie zmiany Koncesji Nr 041/K/2009-R z dnia 3 czerwca 2009 roku
Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 roku o radiofonii 
i telewizji (Dz.U. z 2004 r. Nr 253, poz. 2531 z późn. zm.) oraz art. 155 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 
10 grudnia 2009 roku, zmodyfikowanego pismem z dnia 20 stycznia 2010 roku spółki „NADAWCA” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz w wykonaniu Uchwał Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji Nr 65/2010 oraz 66/2010 z dnia 23 lutego 2010 roku
postanawia się

1. Zmienić w koncesji Nr 041/K/2009-R z dnia 3 czerwca 2009 roku, wydanej spółce „NADAWCA” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „RADIO VOX FM WARSZAWA”, pkt. IV oraz nadać temu punktowi następujące brzmienie:

„IV.
Opłata za udzielenie koncesji wynosi 580.028 (słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy dwadzieścia osiem) złotych.”
2.
Zmienić decyzję Przewodniczącego KRRiT Nr DK - 192/2009 - 1/041/K z dnia 19 sierpnia 2009 roku w sprawie rozłożenia na raty opłaty za udzielenie koncesji Nr 041/K/2009-R, w zakresie wysokości rat od IX do XXXVI wraz z naliczonymi kwotami opłaty prolongacyjnej w następujący sposób:

IX rata – 14.482 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa) złote – termin płatności upływa 2 kwietnia 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 480 (słownie: czterysta osiemdziesiąt) złotych;
X rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 maja 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 540 (słownie: pięćset czterdzieści) złotych;
XI rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 czerwca 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 601 (słownie: sześćset jeden) złotych;
XII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 lipca 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 661 (słownie: sześćset sześćdziesiąt jeden) złotych;
XIII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 sierpnia 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 722 (słownie: siedemset dwadzieścia dwa) złote;
XIV rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 września 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 784 (słownie: siedemset osiemdziesiąt cztery) złote;
XV rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 października 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 843 (słownie: osiemset czterdzieści trzy) złote;
XVI rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 listopada 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 905 (słownie: dziewięćset pięć) złotych;
XVII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 grudnia 2010 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 965 (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt pięć) złotych;
XVIII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 stycznia 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.026 (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia sześć) złotych;
XIX rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 lutego 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.088 (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt osiem) złotych;
XX rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 marca 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.143(słownie: jeden tysiąc sto czterdzieści trzy) złote;
XXI rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 kwietnia 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.205 (słownie: jeden tysiąc dwieście pięć) złotych;
XXII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 maja 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.264 (słownie: jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt cztery) złote;
XXIII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 czerwca 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.326 (słownie: jeden tysiąc trzysta dwadzieścia sześć) złotych;
XXIV rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 lipca 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.385 (słownie: jeden tysiąc trzysta osiemdziesiąt pięć) złotych;
XXV rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 sierpnia 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.447 (słownie: jeden tysiąc czterysta czterdzieści siedem) złotych;
XXVI rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 września 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.508 (słownie: jeden tysiąc pięćset osiem) złotych;
XXVII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 października 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.568 (słownie: jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt osiem) złotych;
XXVIII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem ) złotych – termin płatności upływa 2 listopada 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.629 (słownie: jeden tysiąc sześćset dwadzieścia dziewięć) złotych;
XXIX rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 grudnia 2011 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.689 (słownie: jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt dziewięć) złotych;
XXX rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 stycznia 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.750 (słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt) złotych;
XXXI rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 lutego 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.812 (słownie: jeden tysiąc osiemset dwanaście) złotych;
XXXII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 marca 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.870 (słownie: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt) złotych;
XXXIII rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 kwietnia 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.931 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset trzydzieści jeden) złotych;
XXXIV rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 maja 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 1.991 (słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden) złotych;
XXXV rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 czerwca 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 2.052 (słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt dwa) złote;
XXXVI rata – 14.488 (słownie: czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem) złotych – termin płatności upływa 2 lipca 2012 roku wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej w wysokości 2.112 (słownie: dwa tysiące sto dwanaście) złotych.
U z a s a d n i e n i e

Spółka „NADAWCA” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie uzyskała 
w dniu 3 czerwca 2009 roku koncesję na rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „RADIO VOX FM WARSZAWA”, przeznaczonego do powszechnego odbioru.

W dniu 18 sierpnia 2009 roku Przewodniczący KRRiT wydał decyzję Nr DK – 187/2009 – 1/041/K w sprawie zmniejszenia limitu reklam z 15 % do 7 % dziennego czasu nadawania programu.

Zmniejszenie limitu reklam, zdaniem Koncesjonariusza jest podyktowane kryzysem gospodarczym i w związku z tym poszukiwaniem oszczędności mających na celu takie zaplanowanie płynności finansowej, która umożliwi spółce „NADAWCA” Sp. z o.o. skoncentrowanie sił i środków na zapewnieniu warunków do realizacji programu radiowego na europejskim poziomie, a także wypracowanie jak najlepszych wyników finansowych.

Pismem z dnia 10 grudnia 2009 roku Koncesjonariusz wystąpił z wnioskiem o uzupełnienie ww. decyzji, poprzez odpowiednią zmianę pkt. IV koncesji Nr 041/K/2009-R z dnia 3 czerwca 2009 roku, uwzględniającą zmniejszenie wysokości opłaty koncesyjnej wynikającej ze zmniejszonego limitu reklam w nadawanym programie oraz o rozłożenie na raty zmienionej kwoty opłaty za udzielenie koncesji, płatne w odstępach miesięcznych do drugiego dnia każdego miesiąca, z uwzględnieniem dokonanych wpłat.

Pismem z dnia 20 stycznia 2010 roku Koncesjonariusz potwierdził, iż wniosek z dnia 10 grudnia 2009 roku należy traktować, jako wniosek o zmianę w trybie art. 155 Kpa koncesji Nr 041/K/2009-R w zakresie pkt. IV oraz decyzji Nr DK – 192/2009 – 1/041/K o rozłożeniu na raty opłaty wynikającej z decyzji koncesyjnej.


W związku z powyższym opłata za udzielenie koncesji Nr 041/K/2009-R z dnia 3 czerwca 2009 roku została obliczona powtórnie z uwzględnieniem zniżki z tytułu rozpowszechniania programu, w którym reklamy zajmują nie więcej niż 7 % dziennego czasu nadawania programu i nie więcej niż 6 minut w ciągu godziny.


Opłata za udzielenie koncesji została ustalona na podstawie ( 4 w zw. z ( 1 ust. 1, ( 3 oraz ( 9  ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 4 lutego 2000 roku w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiowych i telewizyjnych (Dz.U. Nr 12, poz. 153 z późn. zm.).


Liczba mieszkańców w zasięgu programu została obliczona przy pomocy programu Radio X, który określa zasięgi stacji radiowych i programu MapInfo, który proporcjonalnie do powierzchni zlicza wielkość populacji na podstawie danych ludnościowych gmin z 2004 roku.

Miasta i gminy objęte w całości lub w części zasięgiem programu:

Brwinów, Czosnów, Izabelin, Jabłonna, Józefów, Klembów, Kobyłka, Konstancin-Jeziorna, Legionowo, Lesznowola, Łomianki, Marki, Michałowice, Nadarzyn, Nieporęt, Otwock, Ożarów Mazowiecki, Piaseczno, Piastów, Pruszków, Radzymin, Raszyn, Stare Babice, Sulejówek, Warszawa, Wiązowna, Wołomin, Ząbki, Zielonka.
	Liczba mieszkańców w zasięgu programu:
	2.194.600

	Liczba mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy:
	219


Wysokość opłaty:
(8.571 + 314 x 219) x 10 x 0,75 = 580.028 zł
8.571 – opłata stała przy liczbie mieszkańców powyżej 0,5 mln do 5 mln;

219 – liczba mieszkańców w pełnych dziesiątkach tysięcy;

10 – liczba lat na jaką udzielana jest koncesja;
0,75 – współczynnik zniżki z tytułu rozpowszechniania programu, w którym reklamy zajmują nie więcej niż 7 % dziennego czasu nadawania programu i nie więcej niż 6 minut w ciągu godziny.

Do zapłaty: 580.028 (słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy dwadzieścia osiem) złotych.
Na dzień wydania niniejszej decyzji Koncesjonariusz dokonał płatności ośmiu rat, wynikających z decyzji Przewodniczącego KRRiT Nr DK – 192/2009 – 1/041/K z dnia 19 sierpnia 2009 roku, czego skutkiem jest zmiana wysokości rat począwszy od IX raty do XXXVI.
Kwota pozostała do zapłaty będzie płatna w ratach z uwzględnieniem opłaty prolongacyjnej, których wysokość i termin płatności został wskazany powyżej w niniejszej decyzji. 
Zgodnie z art. 155 k.p.a. organ administracji publicznej może uchylić lub zmienić decyzję ostateczną, jeżeli spełnione są łącznie następujące przesłanki: strona wyraziła zgodę na zmianę lub uchylenie decyzji, przepisy szczególne nie sprzeciwiają się zmianie lub uchyleniu takiej decyzji oraz za uchyleniem lub zmianą decyzji przemawia interes społeczny lub słuszny interes strony.

W przypadku wniosku z dnia 10 grudnia 2009 roku, zmodyfikowanego pismem z dnia 20 stycznia 2010 roku spółki „NADAWCA” Sp. z o.o. z  siedzibą w Warszawie organ uznał, że zachodzą przesłanki wskazane w ww. artykule, pozwalające na zmianę koncesji Nr 041/K/2009-R z dnia 3 czerwca 2009 roku.

Wobec tego należało postanowić jak na wstępie.


Zgodnie z art. 127 § 3 Kodeksu postępowania administracyjnego stronie przysługuje prawo do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy do Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w terminie czternastu dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji.

 Witold Kołodziejski
Otrzymują:
1.
„NADAWCA” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie;
2.
a/a.

2
2

